粤外资协会函⒓msl m8号

关于组织广东省各市外商协会及企业

赴贵州开展交流考察活动的通知

各有关外商协会、单位 :

为贯彻落实习近平总书记视察贵州发表的重要讲话精神 ,

落实中央
“
十四五”

特殊类型地区振兴发展规划部署,深化粤

黔合作,支持贵州积极对接融入粤港澳大湾区建设及发展,我

会定于 ⒛23年 10月 1卜 15日 组织在粤外商投资企业及有关外

商协会代表组成广东省外资企业经贸考察团赴贵州开展交流考

察活动,深度考察贵州省丰富资源及营商环境环境,助推广东

外资企业加入西部大开发战略。现将有关活动通知如下 :

一、代表团构成

由省商务厅一级巡视员、省外商协会会长陈越华任考察团

团长,团 员由以下人员组成:相关商协会代表及企业代表约 30

人。

二、活动时间

2023年 10月 11-15日 (共 5天 )

三、初步行程

09:15-13

14:30-17

17:00-19

09:00-10

10:30-12

12:00-17

18:00

09:00-10:

10:00-11:

11:30-16:

16:00-18:

18:30-19:

08:30-10:

10:30-12:

12:00-18:

第一天 (10月 11日 周三 )

55 考察团从广州南乘高铁 D2806出 发前往黔

东南州榕江县

00 午餐后参观考察榕江县投资环境、在建的

榕江适时木材智能制造产业园

00 前往剑河县,晚餐后入住剑河县酒店

第二天 (10月 12日 周四)

30 参加剑河适时木材智能制造产业园投产

仪式并参观园区

00 考察剑河县投资环境

00 午餐后前往贵阳

晚餐后入住贵阳市酒店

第三天 (10月 13日 周五 )

00 参观考察国家大数据 (贵 州)综 合试验区

交流体验中心

00 拜访贵州省广东总商会

00 午餐后考察贵阳市综合保税区国际陆港及

贵阳市投资环境

00 召开
“
粤黔外资企业经贸交流会

”

30 晚餐交流后入住贵阳酒店

第四天 (10月 14日 周六 )

30 前往遵义市

00 参观遵义会议纪念馆

00 午餐后前往仁怀市考察当地投资环境

18 00

30-11:30

30-13:30

晚餐后入住仁怀市酒店

第五天 (10月 15日 周日)

考察当地投资环境

午餐后考察团前往遵义茅台机场

乘坐 CZ3314航班返回广州

08

11

14:30-16:25

四、活动费用

广州往返贵州省高铁和机票费用约 1500元 /人 、住宿 4天

费用约 ⒛00元/人 ,未含服务费。参团人员自行负责以上费用。

其它费用由广东外商投资企业协会负责。

五、注意事项

(一 )请有兴趣参加本次考察活动的企业、协会报名参加 ,

各市外商协会负责发动会员企业参加此次考察活动,并于 9月

27日 前扫描下方二维码报名或填写报名回执发我会联系人微信

或邮箱,以便我会做好活动安排 ;

(二 )本次考察活动由领航国旅统一代订往返机票及入住

酒店,待行程结束后,由 领航国旅与参加人员进行结算,如有

其他特殊要求可以向我会提出申请。

联系人:唐小姐,电话:1358α 18666,02卜89285683;

邮箱:1aurinetangO163。 ∞m;领航国旅罗小姐 1730⒛32434

孓饵9
923+9

联系人 :

贵州考察报名回执

电话 :

单位名称

企业

主营业务

企业

对贵投资意

姓名 1 职 务

手 机 E-mai丨

身份证号 所在市/地区

姓名 2 职 务

手 机 E-mail

身份证号 所在市/地区

房  型

标双□  大床房□

是否本单位两人合住 :□是  □否